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Landsmøtesak 2025-08 
 

Forslag: 
Landsmøtet bes vedta forslag til Budsjett for 2026-2029. 

Budsjettforslaget omhandler NTs driftsregnskap. 

 

Forslagstiller: 
Forslaget er utarbeidet av forbundskontoret i samarbeid med kasserer og forbundsledelsen. 
Forbundsstyret har innledningsvis behandlet forslaget på FSM 03-2025 og FSM 04-2025, 
hvorpå endelig versjon er vedtatt av Forbundsstyret på FSM 05-2025 den 25. september 
2025. 

 

Bakgrunn og hensikt: 
NTs Driftsbudsjett er hovedbudsjettet for planlagt aktivitet og drift for kommende 
fireårsperiode, oppdelt i fire like årsbudsjetter. 

Hensikten med budsjettet er å gi en økonomistyring for forbundets aktivitet, og med det et 
svært viktig styringsverktøy for forbundsledelsen og forbundskontoret. 

Dette budsjettet er i stor grad en naturlig videreutvikling av foregående landsmøteperiodes 
budsjett, justert for lønns- og prisvekst samt for økningen med ett årsverk ved 
forbundskontoret. 

Dette budsjettforslaget betinger at Landsmøtet har vedtatt landsmøtsak nr 4-2025 
Kontingent som den er innstilt. 

For øvrig er oppsettet av budsjettet endret for å samle de enkelte regnskapspostene i de 
gruppene budsjettet styres etter – dette har ingen økonomisk innvirkning på budsjettet, som 
nå er delt inn i åtte utgiftsområder og to inntektsområder. Dette gjør både økonomistyring 
og rapportering mer oversiktlig. 

Utgiftsområde I – Lønn og Honorarer: Er justert opp med ett årsverk på rådgiver I-nivå. 
Beregnet forventet lønnsvekst og lagt inn som gjennomsnitt pr år. Det er dermed naturlig å 
forvente underforbruk de to første årene og et tilsvarende overforbruk i de to siste. 

Utgiftsområde II Kursvirksomheten: Finansieres i hovedsak av OU-midler, men med noe 
egenfinansiering ifm ny Beredskapskonferanse. 
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Utgiftsområde III Forbundsstyret: Fjernet egen post for Møtegodtgjørelser og bokfører 
denne på samme post som Forbundsstyret. Flyttet over utgifter til Rekruttering og NT-dagen 
fra Disp. og Reservefondet. 

Utgiftsområde IV Administrasjon: Flyttet utgifter til profileringsartikler fra Disp. og 
Reservefondet. Ny post Nettbutikk for en mer effektiv drift av bestilling og utsending av 
gaver og profileringsartikler (forventet innført i perioden). Økning av reiseutgifter, tatt høyde 
for fortsatt tillitsvalgte med lang reisevei til forbundskontoret og basert på resultat fra denne 
perioden. Advokatavtalen justert opp ifm KPI-justering. 

Utgiftsområde V Avsetninger: Omtrent som i denne perioden. 

Utgiftsområde VI IKT: Justert noe opp for KPI-justering, samt behov for IKT-utstyr til en 
ekstra rådgiver ved forbundskontoret Endret teknisk benevnelse på flere av postene. 

Utgiftsområde VII Andre organisasjoner: Omtrent som denne perioden, noe økning av 
kontingent til YS. 

Utgiftsområde VIII Finansutgifter: Ingen endring 

Inntektsområde I Ordinære inntekter: Forventet økning av medlemskontingent med 
bakgrunn i prosenttrekk og en liten medlemsvekst. Også en økning i fordelsmedlemskap 
basert på status i inneværende periode. Advokatavtale øker med KPI-justering for hvert år. 
Noe nedgang i partnerstøtte forventes da det i stedet er utbytter i avtalene (se neste 
område). 

Inntektsområde II Finansielle inntekter: Forventer en økning ift inneværende periode da 
rentenivået ligger høyere enn inngangen den gang. Har også overført utbytter fra Disp. og 
reservefondet da disse er for dekke utgifter til Rekruttering, NT-dagen og profilartikler som 
også tidligere stod i det regnskapet. Overføring fra renteinntekter i Disp. og reservefondet er 
medregnet. 

Samlet er budsjettet satt til å i gjennomsnitt ha 10.928.000 i inntekter og 10.927.500 i 
utgifter som gir et overskudd på 500 kroner pr år. 

 
 
 
 

 

Innstilling: 

 

Forbundsstyret støtter forslaget og mener det viser nøkterne og ønskede 
ambisjoner og med realistiske beregninger. Forbundsstyret innstiller at 
Landsmøtet vedtar NTs kontingentforslag for 2026-2029. 
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